๑. caffeine ๑๐๐ mg + ergotamine tartrate ๑ mg coated tablet, ๑ tablet (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๖๑๕๕๕) จำนวน ๕ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที.แมน ฟาร์มาซูติคอล จำกัด

(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๕๐.๐๐ บาท (สามพันสี่ร้อยห้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. metoprolol tartrate ๑๐๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๖๑๘๒๓) จำนวน ๒๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที.แมน ฟาร์มาซูติคอล จำกัด (มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๗๖๐.๐๐ บาท (แปดพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. cyproheptadine ๔ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๔๘๖๕๘) จำนวน ๕

ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที.แมน ฟาร์มาซูติคอล จำกัด (มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้